
 

Atletický klub Zlín, z.s., Hradská 854, 760 01 Zlín, Česká republika 
T: +420 577 210 148, +420 774 437 268, E: info@atletikazlin.cz, www.atletikazlin.cz 

IČ: 00350834, Bankovní spojení: SBERBANK CZ, č.ú.: 4080002302/6800 
 

Atletický klub Zlín, z.s. 
Klub s tradicí již od roku 1924 

Exklusivní nabídka ubytování pro MČR ve vícebojích 
 
 
Vážení přátelé atletiky 
 
Podařilo se nám pro MČR ve vícebojích zajistit 4 dvoulůžkové pokoje v penzionu Na Pinduli 
nad Zlínem. Kromě neuvěřitelných výhledů Vám zde zaručujeme špičkovou kuchyni. 
 
To vše za cenu se snídaní 790 Kč/osoba 
Při obsazení jedním člověkem 990 Kč/osoba 
 
Při objednávání prosím nahlaste, že se jedná o atletiku a o víceboje…majitel bude vědět. 
 
Penzion se nachází cca 6 km od stadionu a je na přímé trase ke stadionu. Cesta tedy netrvá 
déle než několik minut. 
 
Kontakt pro objednávku: 
 
Na Pinduli s. r. o. – restaurace a penzion 
Březovská 86, 760 01 Zlín – Kudlov 
Tel: +420 577 221 790 
E-mail: info@pindula.cz 
 
Jednatel 
Ing. Jaromír Pilík 
Tel.: +420 731 616 870 
E-mail: pilik@pindula.cz 
 
http://www.pindula.cz 
 
Situace s ubytováním kolem stadionu pro MČR je hodně kritická vzhledem k průběhu 
Mezinárodního filmového festivalu, proto prosím objednávejte, co nejdříve. 
 
Lukáš Vojtek 
Ředitel MČR ve vícebojích 
Tel: +420 774 437 268 


